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Odpowiedzi na złożone pytania 

w postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie „Zapytania ofertowego” 

na „Dostawę zasilaczy awaryjnych UPS do zabezpieczenia funkcjonowania laboratorium 

chemicznego do badań związków wysokotoksycznych objętych konwencją o zakazie broni 

chemicznej – numer sprawy RZP-133/2024 

 

Pytanie 1: 

Prosimy o sprecyzowanie kryterium oceny ofert, pkt. XI ppkt 1a zawiera informację 

„kryterium: ceny /Kc/ - 100% (max. 100 pkt), a pkt. XI ppkt 3 zawiera zapis „Zamawiający 

przyzna maksymalną ilość 80 punktów Wykonawcy, który zaoferuje najniższą cenę za 

realizację zamówienia”. 

Odpowiedź: 

Oczywista omyłka pisarska powinno być „100 punktów”. 

 

Pytanie 2:  

Prosimy o sprecyzowanie wymaganego czasu podtrzymania (w minutach) dla obciążenia mocą 

czynną (w kW) - pkt III ppkt 1 zawiera informację o „czasie nie krótszym niż 15 min. przy 

obciążeniu 100%, a pkt III pkt 1 ust. 5 „czas podtrzymania: co najmniej 12 minut (przy 

obciążeniu 100% z nowymi akumulatorami”. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z brzmieniem rozdz. III pkt 1 ppkt 5. Zapytania ofertowego zasilacz awaryjny powinien 

zapewnić czas potrzymania: co najmniej 12 minut (przy obciążeniu 100% z nowymi 

akumulatorami).  

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę zasilaczy UPS o mocy 40kVA/40kW z baterią 

wewnętrzną akumulatorów z czasem podtrzymania 10 minut przy obciążeniu 40kW (instalacja 

wewnątrz obudowy UPS, bez konieczności montażu stelaży zewnętrznych na akumulatory)? 

Odpowiedź: 

Zasilacz awaryjny UPS powinien spełniać wymagania wskazane w Zapytaniu ofertowym.  

 

Pytanie 4: 

Jeżeli z wybranym wykonawcą będzie zawierana umowa z warunkami realizacji, to prosimy 

o załączenie jej wzoru. 

Odpowiedź: 

Na etapie postępowania o udzielnie zamówienia w trybie Zapytania ofertowego nie przewiduje 

się udostępniania wzoru umowy.  

 

Pytanie 5: 

Czy dwa dostarczane zasilacze UPS będą instalowane w różnych pomieszczeniach o takich 

samych wymiarach przedstawionych na rysunku 1 czy oba UPS-y mają być zainstalowane 

w pomieszczeniu P-1.2? 

Odpowiedź: 

Każdy z dostarczanych zasilaczy UPS powinien mieć możliwość zainstalowania 

w pomieszczeniu do tego przeznaczonym zgodnie z rysunkami zawartymi w Zapytaniu 

ofertowym. 
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Pytanie 6: 

Prosimy o szczegółowy opis ewentualnych utrudnień na trasie od wejścia do budynku do 

pomieszczeń instalacji zasilaczy UPS (wymiary drzwi wejściowych, wymiary drzwi 

pomieszczeń instalacji, ewentualne zwężenia, ewentualne inne przeszkody itp.). 

Odpowiedź: 

Poniżej wyciąg z dokumentacji architektonicznej zawierający potrzebne  Wykonawcy 

informacje. 

 

 
 

Pytanie 7: 

Prosimy o udostępnienie schematu elektrycznego instalacji obiektu dotyczącego włączenia 

zasilaczy UPS w system zasilania obiektu. 

Odpowiedź: 

Wszystkie informacje niezbędne do złożenia oferty zostały zawarte w „Zapytaniu ofertowym”. 

 

Pytanie 8: 

Jeżeli wykonanie okablowania pomiędzy UPS-em a rozdzielnią leży po stronie wykonawcy, 

prosimy o opis trasy kablowej między miejscem posadowienia UPS-a a rozdzielnią - określenie 

w szczególności długości przewodów do instalacji, ilości ewentualnych przewiertów przez 

ściany i stropy, innych przeszkód, itp. 

Odpowiedź: 

Wszystkie informacje niezbędne do złożenia oferty zostały zawarte w „Zapytaniu ofertowym”. 

 

Pytanie 9: 

Prosimy o podanie minimalnego okresu gwarancji w miesiącach wymaganego przez 

Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Okres gwarancji dostarczanych zasilaczy awaryjnych powinien być nie krótszy niż 24 miesiące 

od terminu dostawy (rozdz. III pkt. 3 Zapytania ofertowego). 

 

 

 

/--/ Krzysztof Bielawski 


